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INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE GUASAVE

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 31 DE MARZO DE 2024
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ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efective o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes ¢ Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos na Circulantes
Total de Activos No Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO
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| 239,423867
6,434,465.20
2,736.,629.80
0.00

0.00

& 0.00
0.00

9,410,518.67

0.00

0.00

0.00
2,246,342 69
0.00
-2,020,086.31
0.00

0.00

0.00

226,256.38

9,636,775.05

9,258.78
6,247,835.79
1,199,733.33

0.00
0.00
0.00
0.00

7.456,827.90

0.00

0.00

0.00
2,219,875.67
0.00
-2,020,086.31
.00

0.00

0.00

199,789.36

7,656,617.26

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcitn a Corto Plazo de la Deuda Plblica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos Ne Circulantes
TOTAL DEL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Haclenda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Piblica/Patrimonio

Hacienda Publica /Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorra/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Pblica/ Patrimonio
Resullado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

‘Total Hacienda Publica/Patrimonio

Tolal del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

UZCO BERNAL
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2,728,515.72
0.00

0.00

0.00
5,000,00
0.00

0.00

0.00

2,733,515.72

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,733,515.72

0.00
0.00
0.00
0.00

6,903,259.33
1,148,413.83
5,754,845.50
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
6,903,259.33

9,636,775.05

1,962,948.27
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,962,948.27

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,962,948.27

0.00
0.00
0.00
0.00

5,693,668.99
618.416.17
5,075,252 82
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
5,693,668.99

7,656,617.26
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